
یاست جمهوری ایالات متحده، هیاهوی  با نزدیک شدن به انتخابات ر
قابل توجهی در جامعه ارزهای دیجیتال به وجود آمده است. هر دو نامزد 
دموکرات و جمهوری خواه قصد خود را برای دنبال کردن سیاست های 
طرف دار رمزنگاری ابراز کرده اند که جرقه ای برای افزایش در شرط بندی 

سیاسی ایالات متحده شده است. 
ایـــن امـــر در حجم معاملات پلی مارکت که تنها در جولای 2024 رکورد 
زد و از 380 میلیون دلار گذشـــت، مشـــهود اســـت. علاوه بر این، تعداد 
بران ماهانه این پلتفرم به حدود 44 هزار معامله گر افزایش یافته که  کار

حدود 4هزار نفر آن از ژانویه است. 
در همـــان تابســـتان، در جریـــان یـــک رویـــداد مبارزاتـــی در میلواکـــی، 
گر رئیس جمهور منتخب  معـــاون رئیس جمهور کامـــالا هریس قول داد ا
ایالات متحده شـــود، »بر کاهش دیوان ســـالاری بی دلیل و تشـــریفات 
غیرضـــروری نظارتـــی« در مورد ارزهای دیجیتال تمرکز خواهد کرد. این 
، یعنی حمایـــت طولانی مدت  لفاظـــی در مقابـــل پس زمینه حریـــف او
دونالد ترامپ از صنعت کریپتو مطرح شد و یک سوءظن منطقی را در 
یرا بسیاری هریس را وارث  جامعه دارندگان ارز دیجیتال برانگیخت، ز
سیاست های دولت بایدن می دانند که به دلیل نگرش سختگیرانه اش 

در قبال مقررات ارزهای دیجیتال شناخته می شود. 
مشـــخص شـــد امـــور مالی دیجیتال یکـــی از زمینه هـــای اصلی رقابت 
بـــرای هـــر دو نامـــزد خواهد بود. همـــه منتظر مناظره ســـپتامبر 2024 بین 
ترامـــپ و هریـــس بودند. قبل از اعـــلام این رویداد، ترامپ اعلام کرد در 
صورت بازگشـــت به کاخ ســـفید، ایالات متحده به »پایتخت کریپتوی 
ســـیاره« تبدیل خواهد شـــد. با این حال، عدم موضع قطعی هر یک از 
کاندیداهـــا در مـــورد ارزهای دیجیتال در طول بحـــث، جامعه ارزهای 

دیجیتال را ناامید کرد. 
 دنبال رأی اند یا 

ً
ایـــن ســـؤال پیـــش می آید که آیا هریس و ترامپ صرفـــا

 قصـــد دارند ارز دیجیتـــال را در زندگی روزمره مـــردم بگنجانند؟ 
ً
واقعـــا

به هرحال طبق نظرســـنجی فدرال رزرو ایالات متحده، 18 میلیون یا 7 
درصد از بزرگســـالان آمریکایی در سال 2023 دارای ارزهای رمزنگاری 
شـــده بودند یا از آنها اســـتفاده می کردند. احتمالا این میزان درصد به 
یادی بر نتایج انتخابات داشته باشد؛ اما با توجه  نظر نمی رسد تأثیر ز
به فاصله بسیار کم بین نامزدها، این رقم می تواند تعیین کننده باشد. 

   آیا هریس وارث سیاست های خشن بایدن
در حوزه رمزنگاری است؟ 

بیشتر زندگی حرفه ای کامالا هریس به پیگرد قانونی اختصاص یافته است. او 
کار خود را در سال 1990 به عنوان معاون دادستان منطقه در اوکلند، کالیفرنیا 
آغاز کرد و تا ســـال 2017 ســـمت دادســـتان کل کالیفرنیا را بر عهده داشـــت، 
ی به مجلس سنای ایالات متحده در ژانویه 2017، او عنوان  پس از انتخاب و

یخ را به نام خود ثبت کرد.  اولین سناتور زن رنگین پوست تار
او با پیشرفت در حرفه سیاسی خود سوگند یاد کرد و در اوایل سال 2021 معاون 
رئیس جمهور ایالات متحده شد. شدیدترین آشفتگی در مورد مقررات ارزهای 
دیجیتال در مارس 2022 ظاهر شد، زمانی که کاخ سفید دستور اجرایی جو 
بایدن را مبنی بر تضمین توسعه مسئولانه دارایی های دیجیتال منتشر کرد. 
گرچه این دستور نحوه اجرای مقررات را مشخص نکرد اما نگرانی ها در مورد  ا
حمایـــت از مصرف کننده، فعالیت هـــای مجرمانه، رهبری اقتصاد جهانی، 
ی را برجسته می کند. با این حال حمایت اولیه هریس از  شمول مالی و نوآور
بررسی نظارتی رو به رشد بایدن در مورد ارزهای دیجیتال، بزرگ ترین نگرانی 
، رئیس فعلی کمیسیون بورس  جامعه رمزارزها نیست. او احتمالا  گری گنسلر
ی منصوب خواهد کرد. گنســـلر که  و اوراق بهادار را به عنوان وزیر خزانه دار
کنون به عنوان یک منتقد  زمانی در زمینه دارایی های دیجیتال پیشرو بود، ا

سرسخت ارزهای دیجیتال شناخته می شود. 
دیدگاه گنسلر در مورد ارزهای دیجیتال به طرز چشمگیری تغییر کرده است. 
در سال 2018، قبل از اینکه سکان هدایت کمیسیون اوراق بهادار را بر عهده 
ی در صنعت کریپتو از او به عنوان آینده نگر اســـتقبال کردند.  بگیرد، بســـیار
ک چین و  در آن زمان، او در مورد دارایی های دیجیتال تحقیق و دوره های بلا
یس می کرد. وکلای صرافی بایننس حتی ادعا  پول دیجیتال را در ام ای تی تدر
کردند که گنسلر پیشنهاد مشاوره برای تبادل، از جمله تشکیل جلسه ای با 
مدیر عامل سابق یک صرافی در ژاپن را داده است. با این حال پس از اینکه 
جو بایدن در ســـال 2021 او را به عنوان کمیســـیونر اوراق بهادار منصوب کرد، 
موضع عمومی گنســـلر به ســـمت مقررات تغییر کرد. او بازار کریپتو را »غرب 

ی توصیف کرد.  وحشی« مملو از کلاهبردار
، کیفرخواســـت سام  ی  گری گنســـلر پرمخاطب ترین پرونده مربوط به رمزنگار
« بود که در ســـال 2022 به جرم  یـــد، به اصطلاح »پادشـــاه کریپتـــو بنکمـــن- فر
اختلاس میلیاردها دلار از کاربران صرافی اف تی ایکس محکوم شد. این مورد 
ک ارز دیجیتال به یک مخالف آشکار تقویت کرد.  انتقال گنسلر را از یک شکا
بعداً در ســـال 2023، گنســـلر در چند پرونده فعالان اصلی بازار را به شـــکلی 
بسیار سنگین هدف گرفت. به طور کلی آخرین اقدامات گنسلر مستقیماً با 
مواضع عمومی قبلی او در تضاد بود. در ژانویه 2024، او به سرمایه گذاران بالقوه 

هشدار داد که ارزهای دیجیتال »همچنان در معرض خطر قابل توجهی قرار 
ی ممکن  ی از خدمات دارایی های رمزنگار دارند« و پیشنهاد کرد که بسیار

است با قوانین فدرال اوراق بهادار مطابقت نداشته باشند. 
ی ای قول هریس برای  بنابرایـــن به نظر می رســـد چنین طرز فکـــر ضدرمزنگار
ی مقررات ارزهای دیجیتال را پیچیده می کند. علاوه بر این شک،  ساده ساز
او از حمایـــت قوی نخبـــگان دموکرات مانند اوباماها و کلینتون ها برخوردار 
اســـت که دیدگاه آنها در مورد ارزهای دیجیتال نیز چندان مطلوب نیســـت. 
ی  ی اش در مورد رمزگذار یاست جمهور ک اوباما در دوران ر در سال 2016، بارا
ی  و دارایی های دیجیتال سکوت کرد، علی رغم اینکه خود را دانشمند فناور
ی ها برای حمایت از حقوق و  معرفی می کرد. بی میلی او به اجرای این فناور
آزادی های مدنی، بیش از یک میلیون درخواست کننده را- که امیدوار بودند او 
از این هدف حمایت کند- ناامید کرد. در همین حال، در سال 2021، هیلاری 
کلینتون اظهار داشـــت ارزهای دیجیتال می توانند کل کشـــورها را تضعیف 

کنند و وضعیت دلار آمریکا را به عنوان ارز ذخیره جهانی تهدید کنند. 
یـــس نظرات مشـــابهی دارنـــد. خاویر بســـرا،  ســـایر چهره هـــای همســـو بـــا هر
وزیر بهداشـــت و خدمات انســـانی و دادســـتان کل ســـابق کالیفرنیا در مورد 
ی دارایی های دیجیتال در سال 2020 هشدار داد. جنیفر گرانهولم،  کلاهبردار
یـــس حمایت می کنـــد، تحقیقاتی را در  ی ایالات متحـــده که از هر یـــر انـــرژ وز
ی یک ماینر ارز دیجیتال در تگزاس آغاز کرد که به دعوای  مورد مصرف انرژ
کنون که جو بایدن از رقابت های انتخاباتی  حقوقی ســـنگینی منجر شـــد و ا
ی 2024 کناره گیری کرده، احتمالاً با نفـــوذ نخبگان طرفدار  یاســـت جمهـــور ر
دموکـــرات، جامعه کریپتو این ســـوال را مطـــرح می کند که آیا هریس می تواند 
تغییرات معنی داری در چشم اندازی ایجاد کند که تصمیم گیرندگان کلیدی 

همچنان مخالف پذیرش انبوه آن هستند؟

   آیا دونالد ترامپ به مروج واقعی آمریکای دوستدار 
رمزنگاری تبدیل خواهد شد؟ 

، حریف هریس، چشـــم انداز روشـــن تری را برای دنیای ارزهای  از ســـوی دیگر
دیجیتـــال ارائـــه می کند. دونالد ترامپ برای اولین بار فعالیت سیاســـی خود 
را زمانـــی آغـــاز کـــرد که در دهه 1980 به طور علنـــی تمایل خود را برای نامزدی 
ی ابـــراز کـــرد، اما مطبوعات ایـــن اظهارات را  یاســـت جمهور در انتخابـــات ر
ی تبلیغاتی تلقی کردند. در سال 1999، او ثبت نام رای دهندگان  شیرین کار
ی خـــواه به حزب اصلاحات تغییر داد و یک کمیته  خـــود را از حـــزب جمهور
ی تشـــکیل داد. او در ســـال 2000 نامزد نشـــد اما  یاســـت جمهور کتشـــافی ر ا
ی خواه پیوســـت و در انتخابات 2012 شـــهرت  بعـــداً دوبـــاره به حزب جمهور
عمومـــی بالایی داشـــت. بعدها در ســـال 2015 بود که ترامـــپ نامزدی خود را 
برای انتخابات 2016 با شعار »آمریکا را دوباره بزرگ کنیم« اعلام کرد. رقابت 
ی کلینتون بسیار داغ و پر از رسوایی ها  ی بین ترامپ و هیلار یاست جمهور ر

و اتهامات بلند بود. 
در نهایت در 8 نوامبر 2016، زمانی که آرا شـــمارش شـــد، ترامپ با به دســـت 
آوردن تعـــداد بیشـــتری رای در ایالت هـــای مهم همه را شـــوکه کـــرد اما رئیس 
جمهور ســـابق همیشـــه از ارزهای دیجیتال مثبت صحبت نکرده است. او 
در توییتی در ســـال 2019 ادعا کرد ارز دیجیتال »بســـیار بی ثبات و مبتنی بر 
ی که از لفاظی های مشـــابه اســـتفاده شـــد در  هوای رقیق« اســـت. آخرین بار
ی«  کس بیزینس گفـــت بیت کوین »کلاهبردار ســـال 2021 بـــود که ترامپ به فا

است که اهمیت دلار آمریکا را به خطر می اندازد. 

همـــه اینهـــا پـــس از آن تغییر کرد که کمیســـیون اوراق بهادار شـــروع به اعمال 
سیاست های سختگیرانه در صرافی های اصلی ارزهای دیجیتال و در کل 
ی خواه شـــروع به انتقاد از  صنعـــت کـــرد. به دنبال آن، ترامپ و حزب جمهور
ی جو بایدن  یاســـت جمهور دموکرات هـــا و تلاش هـــای نظارتی آنها در دوره ر
کردند و این وضعیت را »جنگ علیه رمزارزها« نامیدند. این یکی از راه هایی 
بود که ترامپ امتیاز سیاسی به دست آورد اما تنها دلیل تغییر لحن او نبود. 
فراتر از سیاست، او شخصا شاهد مزایای اقتصادی ارزهای دیجیتال بود. 
در اوایـــل ســـال 2022، ترامـــپ ان اف تی هـــای خود را بـــه ارزش میلیون ها دلار 
فروخت و شـــروع به پذیرش کمک های ارز دیجیتال برای کمپین خود کرد. 
ی کرد. طرفداران او حالا  او در جولای ســـال 2024، ســـه میلیون دلار جمع آور
گا« امیدوار شـــده اند. قابل ذکر اســـت که مجموعه عظیمی از  به رمز ارز »ما
این توکن به ترامپ هدیه داده شـــد که در حال حاضر بیش از چهار میلیون 
گری ها بر موضع او تأثیر گذاشت و طی سخنرانی  دلار ارزش دارد. این افشا
یدادهای ارز دیجیتـــال، بیت کوین 2024، ترامپ به  در یکـــی از بزرگ تریـــن رو
ی جامعه اذعان کرد و متعهد شد  گری گنسلر را در اولین  چالش های پیش رو
گر برنده شـــود،  روز بازگشـــتش به کاخ ســـفید اخراج کند. او همچنین گفت ا
»جنگ صلیبی جو بایدن و کامالا هریس علیه رمزارزها به پایان خواهد رسید.« 
علی رغـــم اظهـــارات قبلـــی، ترامپ، حمایت قوی از ســـوی جامعـــه کریپتو و 
ی به دســـت آورده، مثلاً او تأییدیه هایی را از افراد ســـنگین وزن  رهبران فناور
یافت کرد. اما آنها تنها  ینکلووس و ایلان ماسک در صنعت مانند دوقلوهای و
حامیان ترامپ نیستند که از ارزهای دیجیتال حمایت می کنند. سناتور جی. 
ونـــس، نامـــزد معاونت ترامپ در آخرین اظهارنامه مالی فدرال خود فاش کرد 
که بین 100 تا 250 هزار دلار بیت کوین دارد. او همچنین به دلیل ارتباطش با 
ی از آنها از نامزدی معاونت  میلیاردرهای برجسته سیلیکون ولی- که بسیار
ی حمایت می کنند- شناخته شده است. براساس پرونده اخیر کمیسیون  و
انتخابات فدرال، تاجران برجســـته این صنعت بیش از 8 میلیون دلار برای 

ی کرده اند.  حمایت از زوج ترامپ - ونس جمع آور
بایدن به رابرت کندی جونیور اشاره ویژه ای کرد که به عنوان یک نامزد مستقل 
اخیـــراً از رقابت هـــای انتخاباتی فعلی کنار رفت و از حامیانش خواســـت به 
ترامـــپ رأی دهنـــد. کندی جونیـــور نیـــز در کنفرانس بیت کویـــن 2024 تعهد 
کثریت ثروت او در دارایی های  کامل خود را به بیت کوین اعلام و فاش کرد ا

دیجیتال است. 
در ایـــن مـــورد، ترامـــپ از موضـــع خـــود در حمایت از رمزارزها عقب نشـــینی 
ی خـــود بـــه نام  ی پلتفـــرم رمزنـــگار نمی کنـــد. در ســـپتامبر 2024، او راه انـــداز
یک و دونالد  World Liberty Financial را اعلام کرد که توســـط پســـرانش، ار
ترامپ جونیور اداره می شود. انتظار می رود این پلتفرم مانند دیگر صرافی ها 

عمل کرده و حتی توکن های جدید او را عرضه کند. 
به طور کلی ترامپ به وضوح از این اقدامات سود می برد و فعالانه رأی دهندگان 
طرف دار رمزارزها را به نفع خود سوق می دهد. تحلیلگران پیش بینی می کنند 
ی ترامپ، قیمت بیت کوین تا پایان سال 2024 به 90هزار دلار  در صورت پیروز
می رســـد. در مقابـــل، همـــان تحلیل پیش بینی می کند کـــه در صورت برتری 

هریس، بزرگ ترین ارز دیجیتال جهان می تواند تا 30هزار دلار کاهش یابد. 

   در صورت پیروزی کامالا هریس چه انتظاری باید داشت؟ 
یـــس تمـــام اظهارات عمومـــی او در مورد مقـــررات ارزهای  در مـــورد کامـــالا هر
دیجیتـــال فاقـــد جزئیاتند. از یک طرف هریس ممکن اســـت از لفاظی های 

طرف دار رمزارز اســـتفاده کند تا از نظر سیاســـی خود را از بایدن متمایز کند 
و خـــود را به عنوان رهبر مســـتقل معرفی کند، از ســـوی دیگـــر ارتباطات قوی 
ی می تواند مانـــع مهمی برای  او بـــا سیاســـتمداران و نخبـــگان ضد رمزنـــگار
اجـــرای اهـــداف ادعایی او باشـــد، درنتیجه قول هـــای او هیچ پایه محکمی 
نـــدارد، همانطـــور کـــه از جمله بنـــدی مبهم آنها گواه اســـت. بـــه همین دلیل 
نکات او در مورد کاهش مقررات کریپتو قانع کننده به نظر نمی رســـد. به طور 
یج  کلـــی موضع کنونی دولت ایالات متحده در مورد ارزهای دیجیتال به تدر
ملایم تـــر می شـــود، اما این تغییرات جزئی اند که تأثیـــر قابل توجهی بر تصویر 
کراه  یاســـت هریس، هر تغییری احتمالاً به آرامی و باا بزرگ تر ندارند. تحت ر
ی شده  گرچه با این وجود رخ خواهد داد، زیرا ارزهای رمزنگار پیش می رود، ا

قطعاً باقی خواهند ماند. 

   در صورت پیروزی دونالد ترامپ چه انتظاری باید داشت؟ 
جالـــب اســـت بدانیـــد که ترامپ چگونه موضوع کریپتـــو را در اظهاراتش 
مطـــرح می کنـــد تـــا خود را از دولـــت فعلی متمایز کنـــد. این کاملاً واضح 
اســـت که یکی از راهبردهای او جلب نظر رأی دهندگان خاص به آرمان 
خـــود اســـت. با این حـــال، حمایتش از جامعه کریپتـــو فراتر از مانورهای 
ی بالقوه ارزهای  سیاسی کوچک است. پس از مشاهده شخصاً سودآور
دیجیتال، تردید رئیس جمهور ســـابق از بین رفته اســـت. ترامپ به خاطر 
سرشـــت و توانایـــی خود در تصمیم گیری ســـریع شـــهرت دارد کـــه او را از 
نامزدهای محافظه کار در این موضوع متمایز می کند. با توجه به ماهیت 
گر او رئیس جمهور شـــود، احتمالاً گامی  ، منطقی اســـت که ا تکانشـــی او
گر او پیروز شـــود،  آشـــکارتر به ســـمت مقررات ارزهای دیجیتال بردارد. ا

حداقل احتمال وقوع آن بیشتر است. 

   نتیجه گیری
یاست جمهوری 2024  رقابت بین کامالا هریس و دونالد ترامپ در انتخابات ر
یکردهای متضاد آنها را در قبال مقررات ارزهای دیجیتال  ایالات متحده، رو
نشان می دهد. هریس علی رغم تعهد به کاهش موانع نظارتی، به عنوان ادامه 
ی تلقی می شود که  سیاست های سخت گیرانه دولت بایدن در حوزه رمزنگار
ی شـــده است. از سوی  عموماً باعث ایجاد شـــک و تردید در جامعه رمزنگار
دیگر موضع درحال تحول ترامپ در مورد ارز دیجیتال- که با حمایت عمومی 
و اقدامات پیشـــگیرانه برای حمایت از صنعت مشـــخص شـــده- حمایت 
قابل توجهی را از سوی رأی دهندگان دوستدار رمزارز به دست آورده است. 
گفتنـــی اســـت برخی کارشناســـان به رشـــد بیت کوین بدون توجـــه به نتیجه 
انتخابـــات خوشـــبینند. یک بنگاه تجزیه و تحلیـــل بازار پیش بینی می کند 
گـــر تمـــام روندهای فعلی در پذیرش کریپتو ادامه یابد، قیمت بیت کوین تا  ا
ی نشان داده اند  سال 2025 به 100هزار دلار افزایش خواهد یافت. آنها در نمودار
چگونه جفت ارز بیت کوین به تتر یک الگوی فنجانی و دسته ای را تشکیل 

داده که الگوی کلاسیک صعودی است. 
گر قیمت خط روند بالایی را بالاتر از ســـطح مقاومت 67هزار دلار بشـــکند،  ا
علامـــت 90هـــزار دلار مربـــوط بـــه خـــط فیبوناچـــی  138.2نزدیک ترین هدف 
گر مقاومت 90هزار دلار شکســـته شـــود، بیت کوین می تواند به  خواهد بود و ا
102هزار دلار برسد. چنین پیش بینی هایی به کل جامعه کریپتو امید منطقی 
می دهـــد کـــه پذیـــرش انبوه رمزارز فقـــط موضوعی زمانی اســـت و تردیدی در 

موفقیت آن وجود ندارد. 

بـــه گـــزارش وبگاه دی کریپت، رمزارز »آزادی اقتصادی جهان«، پروژه ارزهای 
دیجیتال رئیس جمهور سابق آمریکا دونالد ترامپ، ظاهراً در حال برنامه ریزی 
برای انتشـــار اســـتیبل کوین خود است. انتظار می رود که استیبل کوین به دلار 
آمریکا متصل شـــود تا در میان نوســـانات بازار ارزهای دیجیتال ارزش ثابتی 
داشته باشد. منابع نزدیک به پروژه به دی کرپیت گفتند که این رمزارز هنوز در 

یابی چگونگی ساختار ایمن سکه قبل از عرضه است. حال ارز
این سرمایه گذاری جدید به دنبال فروش اولیه 14 میلیون دلاری اخیر این توکن 
، یکی از بنیانگذاران پگاسوس است که بر توسعه  یچ تئو و هم زمان با انتصاب ر
اســـتیبل کوین پـــروژه نظارت خواهـــد کرد. این رمزارز در شـــبکه اتریوم فعالیت 
خواهد کرد. اســـتیبل کوین پیشنهادی نشـــان دهنده یک تغییر راهبردی برای 
سرمایه گذاری ترامپ است، که قبلاً با برنامه هایی برای پلتفرم استقراض و وام 
مبتنی بر اتریوم ســـرفصل خبرها شـــده بود. ترامپ، رمزارز خود را در 16 سپتامبر 
راه اندازی کرد و آن را به عنوان یک پلتفرم مالی غیرمتمرکز با هدف توانمندسازی 

یک ترامپ و دونالد ترامپ جونیور به عنوان »سفیران وب 3« معرفی  کاربران، با ار
کمیتی که به شدت به نفع خودی ها و  یع توکن حا کرد. با این حال، به دلیل توز
ک چین است، تردیدهای فراوانی نسبت  ارتباط با افراد مرتبط با هک اخیر بلا
به مشروعیت این پروژه بیان شده و سهم خاندان ترامپ از این رمزارز چشمگیر 
است. علی رغم استقبال طرفداران ترامپ در شبکه های اجتماعی و همچنین 
شعارهای پوپولیستی حساب های کاربری مربوط به این پروژه، نگرانی ها در مورد 
شفافیت و سند اهداف ناتمام پروژه باعث ایجاد شک و تردید در بین ناظران 
 DJT صنعت می شود. این درحالی است که سکه های رمزنگاری ترامپ مانند
و MAGA در حال افزایشـــند. ســـکه های کریپتو با مضمون دونالد ترامپ پس 
از تجمع بسیار موفق او در مدیسون اسکوئر گاردن نیویورک و با ادامه شمارش 

یخ انتخابات افزایش یافتند. معکوس برای تار
MAGA، بزرگ تریـــن ســـکه بـــا مضمون ترامـــپ، 23 درصد افزایـــش یافت و به 
بالاترین سطح قیمت خود از 19 اکتبر رسید.  این نشانه ها پس از برگزاری یک 

یخی  گردهمایی بزرگ ترامپ با هزاران شرکت کننده در نیویورک، ایالت آبی تار
و متمایل به دموکرات ها، افزایش یافت. بنابر گزارش رسانه ها، میدان پر بود، در 
حالی که هزاران نفر جایی برای حضور نیافتند. در همین حال، شانس در بازار 
پیش بینی به شدت به نفع ترامپ تغییر کرده است. نظرسنجی پولی مارکت 
بـــا 2.6 میلیـــارد دلار دارایی، احتمال پیروزی ترامپ را 66 درصد در مقایســـه با 
یخ است. کامالا هریس با 34 درصد نشان می دهد که پایین ترین سطح او در تار

   سکه های کریپتوی ترامپ می توانند معکوس شوند
با این حال، تحلیلگران احتیاط می کنند که این نظرســـنجی ها نباید جدی 
گرفته شود؛ زیرا می توانند بر عملکرد تعداد کمی از افراد تأثیر بگذارند. به عنوان 
مثال، در پولی مارکت، سه پیش بینی اصلی طرفدار ترامپ -که توسط یک نفر 
کثر  در فرانسه اداره می شوند- بیش از 40 میلیون دلار سهام دارند. همچنین، ا
نظرســـنجی های ســـنتی نشان می دهد که این رقابت در ایالت های پرنوسان 

مانند میشیگان، پنسیلوانیا، آریزونا، نوادا و جورجیا نزدیک است. علاوه بر این، 
در بسیاری از موارد، مانند سال های 2016 و 2022، نظرسنجی ها اشتباه بوده اند.

ی در رقابـــت  کثـــر رمزارزهـــای ترامـــپ در صـــورت پیـــروز کاغـــذ، ا ی  رو
ی در انتخابات عمومی هفته آینده عملکرد خوبی خواهند  یاســـت جمهور ر
گر او در انتخابات شکســـت بخورد، احتمالاً این  ، ا داشـــت. از ســـوی دیگر
، شاید نفوذ خود را در  رمزارزها به شـــدت ســـقوط می کنند؛ زیرا با توجه ســـن او

ی خواهان از دست خواهد داد. کثر جمهور میان ا
خطر دیگر برای این میم توکن ها وضعیتی است که در آن، قبل از انتخابات 
تجمع می کنند و پس از وقوع آن به شدت عقب نشینی می کنند. این وضعیتی 
اســـت کـــه به خرید شـــایعه و فروش خبـــر معروف اســـت. در زمانی که تقاضا 
برای ســـکه های میم در حال افزایش اســـت، میم های ترامپ عملکرد خوبی 
داشـــته اند. داده ها نشـــان می دهد که تمام ســـکه های میم دارای ارزش بازار 

بیش از 62 میلیارد دلار و حجم 24 ساعته 8 میلیارد دلارند.

آیا تعهدات کریپتویی هریس بر وعده های ترامپ برتری خواهد داشت؟ 

داغ شدن رقابت انتخاباتی ایالات متحده با بنزین دیجیتال

یک پلتفرم، یک استیبل کوین و چندین میم کوین

ترامپ ارزدیجیتال را خیلی جدی گرفته است!
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